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Nu finns CisionWire tillgänglig för iPhone 
�

En första version är nu lanserad och tillgänglig i App Store för nedladdning.  

 

- Vi vill hjälpa våra kunder att öka synligheten av sin information vilket vi gör bäst genom att 

tillgängligöra informationen på de platser och på det sätt som användarna vill. Vi ser en trend att 

allt fler besökare kommer från mobila plattformar. Detta är bakgrunden till att vi nu utvecklat en 

iPhone applikation som är en del i vår framtida strategi som bygger på att allmänheten ska kunna 

ta del av våra kunders information i de mest relevanta kanalerna säger Magnus Thell, VD Cision 

Skandinavien.  

 

Applikationen presenterar nyhetsuppdateringar på ett sätt som gör det enkelt för läsaren att ta del av den 

pressinformation som publiceras på CisionWire genom sin mobil. Applikationen har lanserats globalt och 

finns tillgänglig på danska, engelska, finska, norska, svenska och tyska. 

 

- Vi har skapat en användarvänlig applikation som är gratis där du har möjlighet att lägga till 

företagsnyheter som favoriter och dessutom dela med dig av intressanta nyheter till andra. De 

största fördelarna är att du får färska nyheter på minuten direkt i din iPhone. En första version av 

applikationen finns nu tillgänglig i App Store och planerna är att förbättra och utveckla CisionWire 

för iPhone och andra mobila plattformar under våren säger Magnus Thell.  

 

Klicka här http://itunes.apple.com/se/app/cisionwire/id359087884?mt=8 för att ladda ner applikationen 

direkt i din iPhone. Läs mer på http://www.cisionwire.com/applications/iphone/.  



  

 
 

Cision skapar förutsättningar för företag och organisationer att fatta bättre beslut och nå bättre resultat genom plattformen 
CisionPoint, som erbjuder tjänster för kommunikations- och PR-ansvariga. Med lokal expertis och global räckvidd levererar Cision 
relevant medieinformation, målgruppsanpassade distributions–tjänster, mediebevakning och kvalificerade analyser. Cision har 
kontor i Europa, Nordamerika och Asien samt partners i 125 länder. Cision AB är noterat på Stockholmsbörsen och omsatte 1.5 
miljarder 2009. 
 
Detta pressmeddelande finns även på www.cision.com 
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Applikationen är utvecklad i samarbete med The Amazing Society och RSQ. 

    

För mer information kontakta: 

 

Magnus Thell, VD 

Telefon: 0046 8 507 410 00 

E-post: magnus.thell@cision.com 

 

Cision Sverige 

Linnégatan 87A 

114 88 Stockholm 

Telefon: 0046 8 507 410 00 

http://se.cision.com/sv/  

 


